
 

 

 муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 54» (МБДОУ № 54) 
ОГРН 1022402486237, ИНН/КПП 2465003689/246501001 

660118, 9 Мая, 35, р.т.220-43-02, dou54@mailkrsk.ru 

_____________________________________________________________________________ 

 

Выписка из приказа 

Номер Дата 

294 24.09.2024 

 

Об изменении в меню в связи с задержкой поставки продуктов питания. 

 

В соответствии с СП 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 
организации общественного питания населения», а также в связи с задержкой поставки продукта 
«Икра лососевая»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменение в цикличное 20 – дневное меню, утвержденное приказом № 160 от 
01.06.2023г., 
1.1. 25.10.2024 в меню день № 3 заменить на день № 4; 
1.2. 26.10.2024 в меню день № 4 заменить на день №3. 

 

2. Кладовщику МБДОУ № 54 Хомутовой Виктории Валерьевне строго отслеживать выполнение 
цикличного 20 – дневного меню в полном объёме. 
 

3. Кладовщику МБДОУ № 54 Хомутовой Виктории Валерьевне организовать выдачу продуктов с 
учетом вышеуказанных норм. 
 

4. Заместителю заведующего по учебно-воспитательной работе Бутусовой Ульяне Владимировне, 
ответственной за работу с сайтом МБДОУ, разместить выписку из данного приказа на сайте 

МБДОУ в разделе «Организация питания в дошкольной организации», в папке «Меню с 
23.09.2024 по 18.10.2024» 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 54:                                                Недомовная Л.П. 
 

 

Работники с приказом ознакомлены. 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:dou54@mailkrsk.ru

